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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 53 633 735,72 41 439 172,73 8 417 597,00 186 212,00 13 040 479,00 8 083 125,94 11 711 758,79 6 390 000,00 12 194 562,99 716 313,91 11 457 049,08

2023 55 403 649,00 42 806 665,43 8 695 377,70 192 356,99 13 470 814,80 8 349 869,09 12 098 246,85 6 600 870,00 12 596 983,57 739 952,27 11 835 131,70

2024 57 231 969,42 44 219 285,39 8 982 325,16 198 704,77 13 915 351,69 8 625 414,77 12 497 489,00 6 818 698,71 13 012 684,03 764 370,69 12 225 691,05

2025 59 120 624,41 45 678 521,81 9 278 741,89 205 262,03 14 374 558,30 8 910 053,46 12 909 906,13 7 043 715,76 13 442 102,60 789 594,93 12 629 138,85

2026 61 071 605,01 47 185 913,02 9 584 940,37 212 035,68 14 848 918,72 9 204 085,22 13 335 933,03 7 276 158,38 13 885 691,99 815 651,56 13 045 900,43

2027 63 086 967,98 48 743 048,16 9 901 243,41 219 032,85 15 338 933,04 9 507 820,04 13 776 018,82 7 516 271,61 14 343 919,82 842 568,06 13 476 415,15

2028 65 168 837,92 50 351 568,75 10 227 984,44 226 260,94 15 845 117,83 9 821 578,10 14 230 627,44 7 764 308,87 14 817 269,17 870 372,81 13 921 136,85

2029 67 319 409,57 52 013 170,51 10 565 507,92 233 727,55 16 368 006,72 10 145 690,17 14 700 238,15 8 020 530,76 15 306 239,06 899 095,11 14 380 534,36

2030 69 540 950,09 53 729 605,14 10 914 169,69 241 440,56 16 908 150,94 10 480 497,95 15 185 346,00 8 285 208,27 15 811 344,95 928 765,25 14 855 091,99

2031 71 835 801,44 55 502 682,11 11 274 337,29 249 408,10 17 466 119,92 10 826 354,38 15 686 462,42 8 558 620,14 16 333 119,33 959 414,50 15 345 310,03

2032 74 206 382,89 57 334 270,62 11 646 390,42 257 638,56 18 042 501,88 11 183 624,08 16 204 115,68 8 841 054,61 16 872 112,27 991 075,18 15 851 705,26
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 61 179 775,98 42 399 037,29 17 637 652,58 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 18 780 738,69 18 780 738,690,00 750 000,00

2023 54 826 172,00 42 399 037,29 17 637 652,58 0,00 0,00 169 545,07 0,00 0,00 12 427 134,71 10 929 134,710,00 0,00

2024 56 700 773,42 42 950 224,77 17 866 942,06 228 131,68 0,00 147 380,80 0,00 0,00 13 750 548,65 12 250 548,650,00 0,00

2025 58 589 428,41 43 508 577,70 18 099 212,31 228 131,68 0,00 126 604,96 0,00 0,00 15 080 850,71 15 080 850,710,00 0,00

2026 60 564 009,01 44 074 189,21 18 334 502,07 228 131,68 0,00 105 829,12 0,00 0,00 16 489 819,80 16 489 819,800,00 0,00

2027 62 602 971,98 44 647 153,67 18 572 850,60 228 131,68 0,00 85 761,28 0,00 0,00 17 955 818,31 17 955 818,310,00 0,00

2028 64 684 801,92 45 227 566,66 18 814 297,66 228 131,68 0,00 66 401,44 0,00 0,00 19 457 235,26 19 457 235,260,00 0,00

2029 67 025 409,57 45 815 525,03 19 058 883,52 228 131,68 0,00 47 040,00 0,00 0,00 21 209 884,54 21 209 884,540,00 0,00

2030 69 246 950,09 46 411 126,86 19 306 649,01 228 131,68 0,00 35 280,00 0,00 0,00 22 835 823,23 22 835 823,230,00 0,00

2031 71 541 801,44 47 014 471,51 19 557 635,45 228 131,66 0,00 23 520,00 0,00 0,00 24 527 329,93 24 527 329,930,00 0,00

2032 73 912 382,89 47 625 659,63 19 811 884,71 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 26 286 723,26 26 286 723,260,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 546 040,26 0,00 8 019 008,26 2 940 000,00 2 940 000,00 3 536 722,26 3 536 722,26 1 542 286,00 1 069 318,00

2023 577 477,00 577 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 531 196,00 531 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 531 196,00 531 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 507 596,00 507 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 483 996,00 483 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 484 036,00 484 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 472 968,00 472 968,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 577 477,00 577 477,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 531 196,00 531 196,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 531 196,00 531 196,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 507 596,00 507 596,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 483 996,00 483 996,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 484 036,00 484 036,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 497,00 0,00 -959 864,56 4 119 143,700,00

2023 x x x x 0,00 3 714 020,00 0,00 407 628,14 407 628,140,00

2024 x x x x 0,00 3 182 824,00 0,00 1 269 060,62 1 269 060,620,00

2025 x x x x 0,00 2 651 628,00 0,00 2 169 944,11 2 169 944,110,00

2026 x x x x 0,00 2 144 032,00 0,00 3 111 723,81 3 111 723,810,00

2027 x x x x 0,00 1 660 036,00 0,00 4 095 894,49 4 095 894,490,00

2028 x x x x 0,00 1 176 000,00 0,00 5 124 002,09 5 124 002,090,00

2029 x x x x 0,00 882 000,00 0,00 6 197 645,48 6 197 645,480,00

2030 x x x x 0,00 588 000,00 0,00 7 318 478,28 7 318 478,280,00

2031 x x x x 0,00 294 000,00 0,00 8 488 210,60 8 488 210,600,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 708 610,99 9 708 610,990,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 1,56% -2,55% 13,22% 13,22% TAK TAK-0,40%

2023 2,17% 1,68% 12,03% 12,03% TAK TAK3,82%

2024 2,55% 3,98% 10,07% 10,07% TAK TAK6,13%

2025 2,41% 6,25% 8,84% 8,84% TAK TAKx

2026 2,22% 8,47% 6,55% 6,55% TAK TAKx

2027 2,03% 10,66% 5,82% 5,82% TAK TAKx

2028 1,92% 12,81% 4,74% 4,74% TAK TAKx

2029 1,36% 14,92% 5,90% 5,90% TAK TAKx

2030 1,29% 17,00% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2031 1,22% 19,05% 10,58% 10,58% TAK TAKx

2032 0,66% 21,06% 12,74% 12,74% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 35 483,94 35 483,94 0,00 10 883 326,11 10 883 326,11 0,00 99 180,87 99 180,87 84 303,72

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 12 818 219,25 11 109 088,54 7 751 878,43 14 613 307,18 0,00 0,00 0,00117 360,49 14 495 946,69 0,00

2023 1 932 397,59 0,00 0,00 6 033 748,13 0,00 0,00 0,001 350,54 6 032 397,59 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 080 000,00 0,00 0,00 0,000,00 7 080 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 472 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 283 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 237 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 237 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 213 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 189 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 190 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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